



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**C. Nedergaard Jensen Dental-Keramik ApS**  
Kilevej 6, 2. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 56 36 95 11

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2023.

Claus Nedergaard Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C. Nedergaard Jensen Dental-Keramik ApS Kilevej 6, 2. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 56 36 95 11 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Claus Nedergaard Jensen
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Kapitalinteresse</b>	I/S Valhøjs Allé 180, Rødovre



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod 2.137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-80.042</b>	<b>-122</b>
1 Personaleomkostninger	0	-124
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-80.042</b>	<b>-246</b>
Indtægt af kapitalinteresse	59.116	3.241
Andre finansielle indtægter	139.626	198
Øvrige finansielle omkostninger	-25.599	-465
<b>Resultat før skat</b>	<b>93.101</b>	<b>2.728</b>
2 Skat af årets resultat	-20.350	-591
<b>Årets resultat</b>	<b>72.751</b>	<b>2.137</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.116	3.241
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Disponeret fra overført resultat	-36.365	-5.104
<b>Disponeret i alt</b>	<b>72.751</b>	<b>2.137</b>



## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	174.264	116
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>174.264</u>	<u>116</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>174.264</u></b>	<b><u>116</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	26.926	47
	Andre tilgodehavender	62.055	36
	Tilgodehavender i alt	<u>88.981</u>	<u>83</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.395.114	2.428
	Værdipapirer i alt	<u>2.395.114</u>	<u>2.428</u>
	Likvide beholdninger	<u>113.427</u>	<u>78</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.597.522</u></b>	<b><u>2.589</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.771.786</u></b>	<b><u>2.705</u></b>





## Balance 30. juni

---

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	2.478.998	2.456
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.728.998</b>	<b>2.656</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.223	30
Anden gæld	13.565	19
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.788	49
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>42.788</b>	<b>49</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.771.786</b>	<b>2.705</b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	0	2.456.247	0	2.656.247
Resultatandel	0	59.116	-36.365	50.000	72.751
Regulering	0	-59.116	59.116	0	0
	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>2.478.998</b>	<b>50.000</b>	<b>2.728.998</b>



## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	119
Andre omkostninger til social sikring	0	5
	<u>0</u>	<u>124</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	20.350	923
Årets regulering af udskudt skat	0	-332
	<u>20.350</u>	<u>591</u>
	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum 1. juli 2022	625.000	625
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	<u>625.000</u>	<u>625</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>		
Nedskrivninger 1. juli 2022	-509.852	1.450
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	59.116	3.241
Udbytte	0	-5.200
	<u>-450.736</u>	<u>-509</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2023</b>		
	<u>174.264</u>	<u>116</u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
I/S Valhøjs Allé 180	Rødovre	25 %



## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>2.395.114</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-25.442</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Afgivet selvskyldnerkaution vedrørende bankgæld i interessentskab udgør i alt 1.000 t.kr. Ideel andel heraf udgør 25 %, og bankgæld udgør 0 kr.


